ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

 24 марта 2020 год  № 86-1

Санкт-Петербург

Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания

участников голосования для проведения общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с п.4.1 Порядка подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК

РФ от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, в связи с обращением главного врача

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Николаевская

больница» исх. № 482/20-0-0 от 19.03.2020 года, руководствуясь

постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 24.03.2020

№177-3 «О согласовании образования избирательных участков в местах

временного пребывания избирателей» Территориальная избирательная

комиссия № 8 решила:

1. Образовать избирательный участок № 1702 в месте временного

пребывания избирателей – СПб ГБУЗ «Николаевская больница»,

расположенном на территории в границах полномочий Территориальной

избирательной комиссии № 8 по адресу: город Петергоф,

ул. Константиновская, д. 1, для проведения голосования и подсчета голосов

участников голосования при проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации .

2. Направить настоящее решение главному врачу

СПб ГБУЗ «Николаевская больница» Решетнику Д.А.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 8 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Сафонову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Сафонова

Секретарь Территориальной

Избирательной комиссии № 8

Н.Н. Селезнева